
UCHWAŁA NR IX/59/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego 

Na podstawie art. 3e ust. 14 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2024 poz. 107) oraz § 30 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr LXVI/403/2024 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 

29 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego 

i nadania jej statutu (Dz. Urz. 2024 poz. 2903) Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wybiera się Katarzynę Rawę na Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu 

Nowodworskiego, zgodnie z kandydaturą wskazaną przez Młodzieżową Radę Powiatu 

Nowodworskiego w uchwale nr 6/2024 Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 

13 listopada 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Nowodworskiego, poprzez jej przekazanie, opiekunowi i Młodzieżowej Radzie Powiatu 

Nowodworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 


